
 
 

IAC  sede Napoli 

Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 

Tel. 081 6132385 – fax 0816132597– E-mail: segreteria@na.iac.cnr.it – E-mail PEC protocollo.iac@pec.cnr.it 

 

 
 

 

 
  

PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N°  1 ASSEGNO (Tipologia A“Assegni Professionalizzanti”) 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL  PROGRAMMA DI RICERCA: “ MVP: global 
scale satellite-based retrieval of Methane Vertical Profiles via an innovative approach integrating Physics-
Informed Neural Network and circulation modeling”  

 

 

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice bando IAC-03-2024-NA prot. N. 0203882 del 13/06/2024 

                                                

   IL RSS 

 

- VISTO l’art. 22, della legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

- VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213 recente “Riordino degli enti di ricerca in 
attuazione dell’art. 1 della legge 27 settembre 2007 n. 165”; 

- VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 
Presidente del CNR n. 14,  in vigore dal 1 marzo 2019; 

- VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011; 

- VISTO il bando di selezione in oggetto; 

- CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del bando suddetto occorre procedere alla costituzione della 
Commissione giudicatrice;  

 

DISPONE 

 

E’ nominata la commissione esaminatrice della pubblica selezione ad n. 1 assegno di ricerca di tipologia A) 
assegni Professionalizzanti nell’ambito del programma di ricerca “MVP: global scale satellite-based retrieval 
of Methane Vertical Profiles via an innovative approach integrating Physics-Informed Neural Network and 
circulation modeling”  

mailto:segreteria@na.iac.cnr.it
mailto:protocollo.iac@pec.cnr.it


 
 

IAC  sede Napoli 

Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 

Tel. 081 6132385 – fax 0816132597– E-mail: segreteria@na.iac.cnr.it – E-mail PEC protocollo.iac@pec.cnr.it 

 

 
 

 

 

   

COMPONENTE EFFETTIVO: Dott.ssa Italia De Feis – I Ricercatrice  IAC-CNR - Responsabile  della                                                                           

ricerca  

COMPONENTE EFFETTIVO:    Dott.  Umberto Amato    –  Dirigente di Ricerca  ISASI - CNR 

COMPONENTE EFFETTIVO:   Prof. Carmine Serio     –   Professore Ordinario Università della Basilicata            

COMPONENTE SUPPLENTE: Dott.ssa Annamaria Carissimo  –  Ricercatrice IAC-CNR 

COMPONENTE SUPPLENTE:  Prof. Guido Masiello  –  Professore Associato Università della Basilicata 

  

Nella prima riunione che si terrà il giorno  15/07/2024 alle ore   15.00    in modalità telematica  la commissione 

eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il componente che svolgerà le funzioni di segretario e 

procederà alla valutazione dei titoli dei candidati 

                                               

 

 

 

                     IL RSS  
                                                  (Dott.ssa Claudia Angelini) 

mailto:segreteria@na.iac.cnr.it
mailto:protocollo.iac@pec.cnr.it

		2024-07-11T07:53:16+0200
	Claudia Angelini




